



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen kommunestyre
Møtested: Rådhuset
Møtedato: 02.11.2016 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf.757 78800 eller postmottak@steigen.kommune.no

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS	80/16	16/902 MODELLUTVIKLING

Eventuelt.

MODELLUTVIKLING

Saksbehandler: Berit Woie Berg
Arkivsaksnr.: 16/902

Arkiv: F46

Saksnr.: Utvalg
80/16 Steigen kommunestyre

Møtedato
02.11.2016

Forslag til vedtak:

Steigen kommune har i møtet fått en presentasjon av prosjektet Modellutvikling - oppfølging av barn som pårørende til foreldre som har behandling eller oppfølging knyttet til rus og/eller psykisk helse.

Steigen kommunestyre gir sin tilslutning til arbeidet som er satt i gang og vil at resultatet av prosjektet implementeres i kommunens arbeid når prosjektet avsluttes.

Saksutredning:**Bakgrunn:**

Steigen kommune søkte i 2015 om 500 000 i tilskudd for å utarbeide rutiner og forebyggingstiltak på en systematisk måte for å kunne identifisere og følge opp av barn i familier som av ulike grunner sliter. Søknaden ble sendt inn som et samarbeidsprosjekt i familiesenteret, der leder av Nav Steigen formelt sendte søknaden og står som ansvarlig kontaktperson for kommunen. Arbeidet ledes av koordinator på familiesenteret i samarbeid med en samhandlingsgruppe representert fra Nav sosialtjeneste og ruskonsulent, skole og barnehage, barnevern, helsestasjon og psykisk helse. Tverrfaglig ledergruppe er styringsgruppe.

Målsetting for prosjektet:

Gi trygge og gode oppvekstvilkår for barn.

Sikre at barn og unge som pårørende til vanskeligstilte blir identifisert og ivaretatt så tidlig som mulig.

Øke kompetanse blant de som arbeider med barn og unge på hva de skal se etter når det er grunn til bekymring.

Sikre gode samhandlingsrutiner mellom de ulike fagmiljøene i kommunen.

Bakgrunn:

Steigen har gjennom flere år arbeidet tverrfaglig i forhold til barn med sammensatte problemer, men det har vært lite fokus på barn som pårørende der familien er i en vanskelig situasjon. Det er tidligere gjort kartleggingsarbeid i forhold til utarbeidelse av ruspolitisk handlingsplan i 2012 (skal revideres i 2016), brukerplan (Korus 2013, 2014, 2015), Ung data (2013) og kommunekartlegging gjennom prosjektet Vårres Unga (2015), samt at det nettopp er utarbeidet et oversiktsdokument fra folkehelsekoordinator. Det er mange positive aktiviteter for barn og unge i Steigen, men vi ser også at utfordringene i Steigen er store. Det er ca. 30-

50 barn som i dag er berørt av at deres pårørende er under oppfølging av psykisk helse og rustjenesten. I tillegg er det barn som er pårørende i familier med andre problemer (alvorlig sykdom, økonomiske og sosiale problemer). Det vi vet er at tidlig innsats og god oppfølging er avgjørende for at barn skal få det bedre i en vanskelig situasjon.

Målgruppe for prosjektet er alle ansatte i kommunen som arbeider med barn og unge, det vil si ansatte i barnehage, skole, helsestasjon, barnevern, psykisk helse og Nav (inkludert flyktningetjenesten og rustjenesten).